TANQUE DE COMBUSTÍVEL 150 LITROS; 
TODAS AS POLTRONAS RECLINÁVEIS 
EXECUTIVAS EM TECIDO COM DESCANSA 
BRAÇOS RETRÁTEIS SENDO CADA 
COLUNA DE DUAS POLTRONAS COM 

Un  
36 

VOLKSWAGEN / 

MODELO 
VOLKSBUS 9180 

CARROCERIA 
MASCARELLO GRAN 

MICRO S3 

R$ 
635.000,00 
Seiscentos 
e trinta e 
cinco mil 

reais 

R$ 
22.860.000,00 

Vinte e dois 
milhões 

oitocentos e 
sessenta mil 

reais 

LARGURA DE 940MM; PORTA PACOTES 
COM LUZ DE LEITURA E SAIDAS 
INDIVIDUAIS DO AR CONDICIONADO E 
COM TOMADAS USB PARA TODOS OS 
PASSAGEIROS; LUMINÁRIAS NO SALÃO EM 
FLUORESCENTE OU LED; RENOVADORES 
DE AR NO TETO COM SAÍDA DE 
EMERGÊNCIA; CINTOS DE SEGURANÇA